
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Новотроицк 

  от  30 марта 2023 г.                                                                                                 №  19-п 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Новотроицкого сельского 

поселения  от 20.07.2017 г. № 38-п «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование 

предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» 

 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 05 декабря 2022 года № 

509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 

3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Новотроицкого сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения  от 

20.07.2017 г. № 38-п «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности»  следующие изменения 

  1.1. Абзац 1 пункта 16 подраздела 4 изложить в следующей редакции:  

  «Муниципальная услуга предоставляется в срок 20 дней со дня поступления заявления 

о предварительном согласовании предоставления земельного участка и документов, 

указанных в пункте 18 Административного регламента, при принятии решений». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новотроицкого 

сельского поселения                                                                                    В.А. Шнейдер 

 

consultantplus://offline/ref=35A0147F6989A9D495BDD8A89A5CFAEF6132DC10697CFABB8328124EF1FED7657A94099DEB5DBD4392D64C8374E362001BD1x5I
http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/

